



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25072024-255741
CG-DL-E-25072024-255741

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2817]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 24, 2024/श्रावण 2, 1946

No. 2817]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 24, 2024/SHRAVANA 2, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जुलाई, 2024

का.आ. 2954(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 258 तारीख 18/01/2024, 521 तारीख 05/02/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के मोगा जिले में NH-754A के कि.मी. 29.25 से कि.मी.89.1 (जिला राजस्व अधिकारी, मोगा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31/01/2024 और 15/02/2024 " को "टाइम्स ऑफ इंडिया और जगबानी" और "हिंदुस्तान टाइम्स और जगबानी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के मोगा जिले में NH-754A के कि.मी. 29.25 से कि.मी.89.1 (जिला राजस्व अधिकारी, मोगा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: मोगा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मोगा					
गांव का नाम: रेहरवां (225)					
1	26//11/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.1973	गुरमेज कौर & ओथर्स 26//11/1
2	26//12/2/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.1416	गुरमेज कौर & अन्य 26//12/2/1
3	26/25/1/2	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0202	तिरलोक सिंघ & अन्य 26//25/1/2
4	38//7/2	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0202	अजयदीप सिंघ सोन ओएफ अमरिक सिंघ सोन ओएफ कपूर सिंघ 38//7/2
गांव का नाम: लोहगढ़ (288)					
5	397	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0354	ग्राम पंचायत (सरे- आम) 397
गांव का नाम: जलालाबाद (291)					
6	115//14	निजी	नहरी	0.0202	ग्राम पंचायत देह 115//14

7	115//17	निजी	नहरी	0.0025	ग्राम पंचायत देह 115//17
8	115//24	निजी	नहरी	0.0051	ग्राम पंचायत देह 115//24
9	123//14/2	निजी	नहरी	0.0025	तजिंदरपाल सिंह एँस्/ओ मलकित सिंह एँस्/ओ नरंजन सिंह 1/2 शेयर नरिंदरपाल सिंह एँस्/ओ मलकित सिंह एँस्/ओ नरंजन सिंह 1/2 शेयर 123//14/2
10	123//18	निजी	नहरी	0.0025	गुरदीप कौर वाइफ चरणजीत सिंह एँस्/ओ लचमैन सिंह 240/1577 शेयर जसपाल सिंह एँस्/ओ चरणजीत सिंह एँस्/ओ लचमैन सिंह 571/3154 शेयर कुलदीप सिंह एँस्/ओ निहाल सिंह एँस्/ओ लचमैन सिंह 1/3 शेयर सुखवंत कौर विधवा अमरजीत सिंह एँस्/ओ लचमैन सिंह 1/12 शेयर जे 123//18
11	123//3	निजी	नहरी	0.0051	ग्राम पंचायत देह 123//3
12	192//12/2	निजी	नहरी	0.0329	शमशेर सिंह एँस्/ओ केहर सिंह एँस्/ओ वरियम सिंह रेसिडेंट 1/5 शेयर बलदेव सिंह एँस्/ओ केहर सिंह एँस्/ओ वरियम सिंह 1/5 शेयर बलविंदर सिंह एँस्/ओ केहर सिंह

					ऐस्/ओ वरियम सिंघ 1/5 शेयर जसविंदर सिंघ ऐस्/ओ केहर सिंघ ऐस्/ओ वरियम सिंघ 1/5 शेयर सुखजीत के 192//12/2
13	192//9/1	निजी	नहरी	0.0354	सिंघ शमशेर ऐस्/ओ केहर सिंघ ऐस्/ओ वरियम सिंघ 1/5 शेयर बलदेव सिंघ ऐस्/ओ केहर सिंघ ऐस्/ओ वरियम सिंघ 1/5 शेयर बलविंदर सिंघ ऐस्/ओ केहर सिंघ ऐस्/ओ वरियम सिंघ 1/5 शेयर जसविंदर सिंघ ऐस्/ओ केहर सिंघ ऐस्/ओ वरियम सिंघ 1/5 शेयर सुखजीत कौर विधवा 192//9/1
14	221//12/1	निजी	नहरी	0.0025	मनजीत सिंघ ऐस्/ओ सोहन लाल ऐस्/ओ लाल सिंघ 1/15 शेयर जगतार सिंघ ऐस्/ओ सुरजीत सिंघ ऐस्/ओ सोहन सिंघ 1/9 शेयर दलवीर सिंघ ऐस्/ओ सुरजीत सिंघ ऐस्/ओ सोहन सिंघ 1/9 शेयर संत कौर डॉगटर हीरा सिंघ ऐस्/ओ कुडा सिंघ 1/15 शेयर सुरिंदर कौर डॉगटर प्रीतम सिंग 221//12/1
15	221//19/2	निजी	नहरी	0.0025	मनजीत सिंघ ऐस्/ओ सोहन लाल ऐस्/ओ

					लाल सिंह 1/15 शेयर जगतार सिंह एँस्/ओ सुरजीत सिंह एँस्/ओ सोहन सिंह 1/9 शेयर दलवीर सिंह एँस्/ओ सुरजीत सिंह एँस्/ओ सोहन सिंह 1/9 शेयर संत कौर डॉगटर हीरा सिंह एँस्/ओ कुडा सिंह 1/15 शेयर सुरिंदर कौर डॉगटर प्रीतम सिंग 221//19/2
16	236//13	निजी	नहरी	0.0051	दलजीत सिंह, तरसेम सिंह एँस्/ओ शेर सिंह एँस्/ओ भगत सिंह 236//13
17	24//25/2	निजी	नहरी	0.0025	सरदार कौर डी/ओ महंगा सिंह, लच्छमन सिंह एँस्/ओ महंगा सिंह, केहर सिंह एँस्/ओ चांद सिंह खानाकष्ट लच्छमन सिंह एँस्/ओ महंगा सिंह एँस्/ओ चांद सिंह 24//25/2
18	263	निजी	गैर.मुमकिन	0.0733	सेंट्रल गवर्मेण्ट 263
19	269	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.2302	केंद्र सरकार. खानकाश्त मकबूजा डिप्टी कमिश्नर साहिब बहादुर मोगा 269
20	284	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0354	ग्राम पंचायत देह (सरे- आम) 284
21	29//11/1	निजी	नहरी	0.0253	लचमैन सिंह एँस्/ओ मेहंगा सिंह एँस्/ओ

					चनाद सिंह 5/6 शेयर सरदार कौर डोंगटर मेहंगा सिंह एँस्/ओ चांद सिंह 1/6 शेयर 29//11/1
22	29//20	निजी	नहरी	0.0025	गुरचरण सिंह एँस्/ओ गुरदेव सिंह एँस्/ओ मेहंगा सिंह 1/2 शेयर गुरमिंदर सिंह एँस्/ओ गुरचरण सिंह एँस्/ओ गुरदेव सिंह 1/4 शेयर तेजिंदर सिंह एँस्/ओ गुरचरण सिंह एँस्/ओ गुरदेव सिंह 1/4 शेयर 29//20
23	30//5	निजी	नहरी	0.0025	सरदार कौर डी/ओ महंगा सिंह, लच्छमन सिंह एँस्/ओ महंगा सिंह, केहर सिंह एँस्/ओ चंदा सिंह खानाकष्ट लच्छमन सिंह एँस्/ओ महंगा सिंह एँस्/ओ चांद सिंह 30//5
24	488	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.172	ग्राम पंचायत देह 488
25	489	निजी (प्राइवेट)	गैर मुमकिन	0.0354	ग्राम पंचायत देह 489
26	493	निजी (प्राइवेट)	गैर मुमकिन	0.0759	ग्राम पंचायत देह 493
27	496	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0354	ग्राम पंचायत देह (सरे- आम) 496
28	[object Object]	निजी (प्राइवेट)	गैर मुमकिन	0.0228	ग्राम पंचायत देह 498
29	52//22/1	निजी	नहरी	0.0025	हरविंदर सिंह एँस्/ओ

					सरदारा सिंघ एँस्/ओ देवा सिंघ 52//22/1
30	52//22/1	निजी	नहरी	0.0025	हरविंदर सिंह पुत्र सरदारा सिंह पुत्र देवा सिंह 52//22/1
31	52//22/3	निजी	नहरी	0.0025	सुखमंदर सिंघ एँस्/ओ सरदारा सिंघ एँस्/ओ देवा सिंघ 527/607 शेयर जगमीत सिंघ एँस्/ओ सुखमंदर सिंघ एँस्/ओ सरदारा सिंघ 40/607 शेयर गुरमीत सिंघ एँस्/ओ सुखमंदर सिंघ एँस्/ओ सरदारा सिंघ 40/607 शेयर 52//22/3
32	52//22/3	निजी	नहरी	0.0025	सुखमंदर सिंह पुत्र सरदारा सिंह, जगमीत सिंह, गुरुमीत सिंह पुत्र सुखमंदर सिंह 52//22/3
33	526/1	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0101	ग्राम पंचायत देह (सरे-आम) 526/1
34	555	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0405	ग्राम पंचायत देह 555
35	59//2	निजी	नहरी	0.0025	सुखमंदर सिंघ एँस्/ओ सरदारा सिंघ एँस्/ओ देवा सिंघ 527/607 शेयर जगमीत सिंघ एँस्/ओ सुखमंदर सिंघ एँस्/ओ सरदारा सिंघ 40/607 शेयर गुरमीत सिंघ एँस्/ओ सुखमंदर सिंघ एँस्/ओ सरदारा सिंघ 40/607 शेयर

					59//2
36	59//8	निजी	नहरी	0.0025	(8/1) धनवंत सिंह, बलवंत सिंह, जसवंत सिंह एस्/ओ जरनैल सिंह एस्/ओ मल सिंह (8/2) सरबजीत कौर डबल्यू/ओ मेजर सिंह 59//8
37	59//9	निजी	नहरी	0.0025	सरबजीत कौर बाइफ माजोर सिंह एस्/ओ नरंजन सिंह 59//9
गांव का नाम: दत्ता (293)					
38	12//13	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.2226	जसवीर सिंह एस्/ओ शेर सिंह एस्/ओ सरदारा सिंह 129/907 शेयर, लक्ष्मण सिंह एस्/ओ बाघा सिंह एस्/ओ सरदारा सिंह 67/907 शेयर, चरणजीत सिंह एस्/ओ जर्नल सिंह एस्/ओ चनन सिंह 49/907 शेयर, करमजीत सिंह एस्/ओ जरीनल सिंह एस्/ओ चनन सिंह 49/907 शेयर, नचातर सिंह एस्/ओ दलिप सिंह एस्/ओ लोरा सिंह 373/1814 शेयर, गुरबचन सिंह एस्/ओ दलिप सिंह एस्/ओ लोरा ए सिंह 533/1814 शेयर, जगजीत सिंह एस्/ओ नचत्तर सिंह एस्/ओ

					दलपि सिंह 82/907 शेयर आदी. 12//13
39	256	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.1062	ग्राम पंचायत 256
40	263	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0228	ग्राम पंचायत 263
41	265	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0228	ग्राम पंचायत 265
42	267	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0228	ग्राम पंचायत 267
43	29//13	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.1821	बुट्टा सिंह, अमरजीत सिंह, हरनेक सिंह एँस्/ओ लैक्समैन सिंह एँस्/ओ राम सिंह 29//13
44	322	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0885	ग्राम पंचायत 322
45	329	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0228	ग्राम पंचायत (सारे- आम) 329
46	332	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.1644	ग्राम पंचायत (सारे- आम) 332
47	36//13/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0835	हरबंस कौर डबल्यू/ओ सोहन सिंह एँस्/ओ भजन सिंह 11/53 शेयर, सरबजीत कौर डबल्यू/ओ महिंद्र सिंह एँस्/ओ भजन सिंह 11/53 शेयर बीर किरणदीप सिंह एँस्/ओ अजमेर सिंह एँस्/ओ हुकम सिंह 77/159 शेयर सतविंदर कौर डबल्यू/ओ बीर

					किरणदीप सिंह एँस्/ओ अजमेर सिंह 36//13/1
48	58//23/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0759	हरचरण कौर विधवा गुरिंदरपाल सिंह एँस्/ओ गुरमुख सिंह. बिकरमजीत सिंह, दलजीत सिंह एँस्/ओ गुरिंदरपाल सिंह एँस्/ओ गुरमुख सिंह 58//23/1
49	72//26	निजी (प्राइवेट)	गैर मुमकिन	0.0228	सतविंदर सिंह एँस्/ओ खुशिंद्र सिंह एँस्/ओ गुरमुख सिंह 72//26
50	91	सरकारी	गैर मुमकिन रस्ता	0.2706	राज्य सरकार (विभाग नहर) 91
51	98	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0607	ग्राम पंचायत (सारे- आम) 98
गांव का नाम: धर्मकोट (290)					
52	101//3/1	निजी	नहरी	0.0025	नसीब सिंह एँस्/ओ अमर नाथ एँस्/ओ शादी राम 101//3/1
53	101//7	निजी	नहरी	0.0025	हरप्रीत सिंह एँस्/ओ देविंदर सिंह एँस्/ओ अजीत सिंह, अवतार सिंह एँस्/ओ देविंदर सिंह एँस्/ओ अजीत सिंह, बीरपाल कौर वाइफ सवर्नजीत कौर एँस्/ओ बलकर सिंह 101//7
54	101//8/2	निजी	नहरी	0.0025	नसीब सिंह एँस्/ओ अमर नाथ एँस्/ओ

					शाली राम 101//8/2
55	1086	निजी	गैर.मुमकिन	0.0152	नागर पालिका-धर्मकोट 1086
56	124//5/1	निजी	नहरी	0.0025	सुरजीत कौर विधवा गुलजार सिंह एस्/ओ भोला सिंह, कुलवंत कौर डी/ओ गुलजार सिंह एस्/ओ भोला सिंह 124//5/1
57	131//25	निजी	नहरी	0.0025	नवनीत कौर डी/ओ सुरजीत कौर वाइफ अजीत सिंह, वरिंदर सिंह एस्/ओ सुरजीत कौर वाइफ अजीत सिंह, रविंद्र सिंह एस्/ओ सुरजीत कौर वाइफ अजीत सिंह 131//25
58	131//6	निजी	नहरी	0.0025	बलजीत सिंह एस्/ओ सरवान सिंह एस्/ओ भगत सिंह, गुरदीप कौर डी/ओ सरवान सिंह एस्/ओ भगत सिंह, धरमिंदर सिंह एस्/ओ सरवान सिंह एस्/ओ भगत सिंह, पंजाब गवर्नमेंट 131//6
59	155//1/1	निजी	नहरी	0.0025	बलदेव सिंह एस्/ओ करनैल सिंह एस्/ओ भूर सिंह, नहर सिंह एस्/ओ करनैल सिंह एस्/ओ भूर सिंह 155//1/1
60	155//20/2	निजी	नहरी	0.0025	गुरमेल सिंह एस्/ओ

					मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, केवल सिंघ ऐस्/ओ दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ, जोगिंदर सिंघ ऐस्/पी दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा , कुलविंदर सिंघ ऐस्/पी दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ, गुरमीत कौर डी/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, बलविंदर सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, जसवंत सिंघ ऐस्/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, जागरूप सिंघ ऐस्/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, परमजीत कौर डी/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ 155//20/2
61	155//22	निजी	नहरी	0.0733	गुरमेल सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, केवल सिंघ ऐस्/ओ दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ, जोगिंदर सिंघ ऐस्/पी दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा , कुलविंदर सिंघ ऐस्/पी दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ, गुरमीत कौर डी/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, बलविंदर सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ

					ऐस्/ओ धर्म सिंघ, जसवंत सिंघ ऐस्/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, जागरूप सिंघ ऐस्/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, परमजीत कौर डी/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ 155//22
62	158//1/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0025	केवल सिंघ ऐस्/ओ दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ 1/3 भाग जोगिंदर सिंघ ऐस्/ओ दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ 1/3 भाग कुलविंदर सिंघ ऐस्/ओ दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ 1/3 भाग 158//1/1
63	158//11/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0025	रंजोध सिंघ ऐस्/ओ चरन सिंघ ऐस्/ओ हरनाम सिंघ 158//11/1
64	158//12/2	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0025	रंजोध सिंघ ऐस्/ओ चरन सिंघ ऐस्/ओ हरनाम सिंघ 158//12/2
65	158//2/1	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0025	गुरमैल सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, केवल सिंघ ऐस्/ओ दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा सिंघ, जोगिंदर सिंघ ऐस्/पी दर्शन सिंघ ऐस्/ओ सरदारा , कुलविंदर सिंघ ऐस्/पी दर्शन सिंघ

					ऐस्/ओ सरदारा सिंघ, गुरमीत कौर डी/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, बलविंदर सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ ऐस्/ओ धर्म सिंघ, जसवंत सिंघ ऐस्/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, जागरूप सिंघ ऐस्/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, परमजीत कौर डी/ओ चांद सिंघ ऐस्/ओ मेहंगा सिंघ, रंजोत सिंघ ऐस्/ओ चर्न सिंघ ऐस्/ओ हरनाम सिंघ 158//2/1
66	158//20/1	निजी	नहरी	0.0025	जलोर सिंघ ऐस्/ओ चरन सिंघ ऐस्/ओ हरनाम सिंघ 158//20/1
67	158//22/2	निजी	नहरी	0.0101	जलोर सिंघ ऐस्/ओ चरन सिंघ ऐस्/ओ हरनाम सिंघ 158//22/2
68	183//2/2	निजी (प्राइवेट)	नहरी	0.0202	जलोर सिंघ ऐस्/ओ चरन सिंघ ऐस्/ओ हरनाम सिंघ 183//2/2
69	23//24	निजी	नहरी	0.0051	अजनता सिंघ यूआरएफ गुरजंत सिंघ ऐस्/ओ बलबीर सिंघ ऐस्/ओ बचन सिंघ आदी 23//24
70	23//6	निजी	नहरी	0.0025	महिंद्र कौर डॉक्टर मंगल सिंघ ऐस्/ओ कपूर सिंघ

					23//6
71	41//9/1	निजी	नहरी	0.0025	मलकित सिंह ऐस्/ओ तारा सिंह ऐस्/ओ त्रिलोक सिंह, गुरमनदीप सिंह ऐस्/ओ गुरतेज सिंह 41//9/1
72	42//20/2	निजी	नहरी	0.1138	गुरिंदर कौर वाइफ हरदीप सिंह ऐस्/ओ इंदर सिंह, जगजीत सिंह ऐस्/ओ जागीर सिंह ऐस्/ओ शम सिंह, मनमोहन सिंह ऐस्/ओ जागीर सिंह ऐस्/ओ शम सिंह, जसवंत कौर डी/ओ जागीर सिंह ऐस्/ओ शम सिंह, गुरमीत कौर डी/ओ जागीर सिंह ऐस्/ओ शम सिंह, हरबंस कौर डी/ओ जागीर सिंह ऐस्/ओ शम सिंह, हरभजन कौर डी/ओ जागीर सिंह ऐस्/ओ शम सिंह, अरवान कौर विधवा प्रेम सिंह ऐस्/ओ जागीर सिंह, मनदीप कौर डी/ओ प्रेम सिंह ऐस्/ओ जागीर सिंह, अमरजीत सिंह ऐस्/ओ प्रेम सिंह ऐस्/ओ जागीर सिंह, जगदीप सिंह ऐस्/ओ प्रेम सिंह ऐस्/ओ जागीर सिंह, राजविंदर सिंह ऐस्/ओ प्रेम सिंह ऐस्/ओ

					जागीर सिंघ, राजदीप कौर डी/ओ मदन मोहन ऐंस्/ओ संत सिंघ, पवनदीप सिंघ ऐंस्/ओ बहादर सिंघ ऐंस्/ओ प्रताप सिंघ 42//20/2
73	42//8	निजी	नहरी	0.0076	गुरमैल सिंघ, जसमैल सिंघ ऐंस्/ओ किरात सिंघ ऐंस्/ओ जगत सिंघ (8/2) 42//8
74	42//9/2	निजी	नहरी	0.0025	गुरमैल सिंघ, जसमैल सिंघ ऐंस्/ओ किरात सिंघ ऐंस्/ओ जगत सिंघ 42//9/2
75	47//9	निजी	नहरी	0.0051	ज्ञानो पुत्री बीए पाखर सिंघ, मघर सिंघ ऐंस्/ओ मुंशी सिंघ ऐंस्/ओ बुर सिंघ, दर्विंदर कौर डबल्यू/ओ जीत सिंघ ऐंस्/ओ जोगिंदर सिंघ 47//9
76	48//14/2	निजी	नहरी	0.1796	शमशेर सिंघ ऐंस्/ओ करम सिंघ ऐंस्/ओ चूर सिंघ, राजविंदर कौर वाइफ गुरमीत सिंघ ऐंस्/ओ अजीत सिंघ 48//14/2
77	48//15/1	निजी	नहरी	0.0379	शमशेर सिंघ ऐंस्/ओ करम सिंघ ऐंस्/ओ चूर सिंघ, राजविंदर कौर वाइफ गुरमीत सिंघ ऐंस्/ओ अजीत सिंघ 48//15/1
78	48//17/6	निजी	नहरी	0.0177	सुदागर सिंघ, केवल

					सिंघ ऍस्/ओ सेवा सिंघ, रेशम सिंघ, तेजा सिंघ ऍस्/ओ उजागर सिंघ, बलविंदर सिंघ ऍस्/ओ हकम सिंघ 48//17/6
79	48//2/1	निजी	नहरी	0.0051	महिंद्र सिंघ ऍस्/ओ पाला सिंघ, सुखदेव सिंघ, लखविंदर सिंघ ऍस्/ओ मेंडर सिंघ ऍस्/ओ पाला सिंघ 48//2/1
80	48//3/2	निजी	नहरी	0.0025	तरसेम कौर विधवा प्रीतम सिंघ चरणजीत कौर डी/ओ प्रीतम सिंघ ऍस्/ओ सारावां सिंघ कुलविंदर सिंघ ऍस्/ओ दयाल सिंघ, अमर सिंघ ऍस्/ओ हरी सिंघ 48//3/2
81	67//2/1	निजी	नहरी	0.0025	संदीप सिंघ ऍस्/ओ सुखदेव, गुरसेवक सिंघ, मंगल सिंघ ऍस्/ओ बलवीर सिंघ, सतनाम सिंघ, पलविंदर सिंघ ऍस्/ओ गुरदीप सिंहतेजा सिंघ ऍस्/ओ उज्जगर सिंघ आदी 67//2/1
82	67//5	निजी	नहरी	0.0025	मलकित सिंघ ऍस्/ओ प्रीतम सिंघ ऍस्/ओ इशार सिंघ, शिंदरपाल सिंघ ऍस्/ओ अर्जुन सिंघ ऍस्/ओ भगत सिंघ 67//5
83	68//1	निजी	नहरी	0.0025	तेजा सिंघ ऍस्/ओ उजागर सिंघ

					68//1
84	68//22	निजी	नहरी	0.0051	जागीर सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ नरैन सिंघ, अनोख सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ नरैन सिंघ, तलोक सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ नरैन सिंघ, सहदुआगर सिंघ ऍस्/ओ राम सिंघ ऍस्/ओ नरैन सिंघ 68//22
85	71//18	निजी	नहरी	0.0025	तलजीत सिंघ ऍस्/ओ अमरजीत सिंघ ऍस्/ओ थमन्न सिंघ, मेहर सिंघ ऍस्/ओ जवाला सिंघ ऍस्/ओ वासावा सिंघ 71//18
86	71//2/2	निजी	नहरी	0.0025	हकीकत सिंघ ऍस्/ओ सजन सिंघ ऍस्/ओ चीट सिंघ, जगजीत सिंघ ऍस्/ओ बिकर सिंघ ऍस्/ओ साधु सिंघ, चर्न कौर विधवा अटामा सिंघ ऍस्/ओ रूर सिंघ, सदुआगर सिंघ ऍस्/ओ सेवा सिंघ ऍस्/ओ कला सिंघ, नेतार कौर वाइफ सुखदेव सिंघ ऍस्/ओ दौला सिंघ 71//2/2
87	71//23/1	निजी	नहरी	0.0051	मेहर सिंघ ऍस्/ओ जवाला सिंघ ऍस्/ओ वासावा सिंघ 71//23/1
88	96//19	निजी	नहरी	0.0025	जगतार सिंघ ऍस्/ओ

					निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह, तरसेम सिंह एस्/ओ निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह, मुख्तियार सिंह एस्/ओ निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह, दर्शन कौर वाइफ निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह, चर्न कौर डी/ओ निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह, गुरमेल सिंह एस्/ओ निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह, गुरदेव कौर विधवा निर्जन सिंह एस्/ओ भोला सिंह 96//19
89	96//3/1	निजी	नहरी	0.0025	जसवंत कौर वाइफ बलदेव सिंह एस्/ओ करतार सिंह, मेहर सिंह एस्/ओ जवाला सिंह एस्/ओ वधवा सिंह 96//3/1
गांव का नाम: पंडोरी अररिया (251)					
90	79	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0329	परमजीत सिंह सोन ओएफ सुखविंदर सिंह सोन ओएफ वीर सिंह 3 बाई 4 शेयर, कमलजीत कौर वाइफ ओएफ परमजीत सिंह सोन ओएफ सुखविंदर सिंह 1 बाई 4 शेयर 79
कुल योग				3.2746	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th July, 2024

S.O. 2954(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **258 Dated:18/01/2024, 521 Dated:05/02/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-754A in the stretch of land from Km. 29.25 to Km. 89.1 (**District Revenue officer, Moga**) in the district of MOGA in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Times of India & Jagbani**” and “**Hindustan Times & Jagbani**” both dated **31/01/2024 & 15/02/2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-754A in the stretch of land from Km. 29.25 to Km. 89.1 (District Revenue officer, Moga) in the district of MOGA in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB			District: MOGA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Moga					
Village: Rehrwan (225)					
1	26//11/1	Private	Nahri	0.1973	Gurmej Kaur & Others 26//11/1
2	26//12/2/1	Private	Nahri	0.1416	Gurmej Kaur & Others 26//12/2/1
3	26//25/1/2	Private	Nahri	0.0202	Tirlok Singh & Others 26//25/1/2
4	38//7/2	Private	Nahri	0.0202	Ajaydeep singh Son of Amrik singh Son of Kapoor Singh 38//7/2
Village: Lohgarh (288)					
5	397	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0354	Gram Panchayat (Sare-aam) 397

Village: Jalalabad (291)					
6	115//14	Private	Nahri	0.0202	Gram Panchyat Deh 115//14
7	115//17	Private	Nahri	0.0025	Gram Panchyat Deh 115//17
8	115//24	Private	Nahri	0.0051	Gram Panchyat Deh 115//24
9	123//14/2	Private	Nahri	0.0025	Tajinderpal Singh S/o Malkit Singh S/o Naranjan Singh 1/2 Share Narinderpal Singh S/o Malkit Singh S/o Naranjan Singh 1/2 Share 123//14/2
10	123//18	Private	Nahri	0.0025	Gurdeep Kaur Wife Charanjit Singh S/o Lachman Singh 240/1577 Share Jaspal Singh S/o Charanjit Singh S/o Lachman Singh 571/3154 Share Kuldeep Singh S/o Nihal Singh S/o Lachman Singh 1/3 Share Sukhwant Kaur Widow Amarjit Singh S/o Lachman Singh 1/12 Share J 123//18
11	123//3	Private	Nahri	0.0051	Gram Panchyat Deh 123//3
12	192//12/2	Private	Nahri	0.0329	Shamsher Singh S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh Resident 1/5 Share Baldev Singh S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Balwinder Singh S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Jasswinder Singh S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Sukhjait K 192//12/2
13	192//9/1	Private	Nahri	0.0354	Singh Shamsher S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Baldev Singh S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Balwinder Singh S/o Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Jaswinder Singh S/o

					Kehar Singh S/o Variyam Singh 1/5 Share Sukhjit Kaur Widow 192//9/1
14	221//12/1	Private	Nahri	0.0025	Manjit Singh S/o Sohan Lal S/o Lal Singh 1/15 Share Jagtar Singh S/o Surjit Singh S/o Sohan Singh 1/9 Share Dalvir Singh S/o Surjit Singh S/o Sohan Singh 1/9 Share Sant Kaur Daughter Heera Singh S/o Kuda Singh 1/15 Share Surinder Kaur Daughter Pritam Sing 221//12/1
15	221//19/2	Private	Nahri	0.0025	Manjit Singh S/o Sohan Lal S/o Lal Singh 1/15 Share Jagtar Singh S/o Surjit Singh S/o Sohan Singh 1/9 Share Dalvir Singh S/o Surjit Singh S/o Sohan Singh 1/9 Share Sant Kaur Daughter Heera Singh S/o Kuda Singh 1/15 Share Surinder Kaur Daughter Pritam Sing 221//19/2
16	236//13	Private	Nahri	0.0051	Daljit Singh, Tarsem Singh s/o Sher Singh s/o Bhagat Singh 236//13
17	24//25/2	Private	Nahri	0.0025	Sardar Kaur d/o Mahnga Singh, Lachchhman Singh s/o Mahnga Singh, Kehar Singh s/o Chand Singh Khanakasht Lachchhman Singh s/o Mahnga Singh s/o Chand Singh 24//25/2
18	263	Private	Gair.Mumkin	0.0733	Central goverment 263
19	269	Private	Gair Mumkin Rasta	0.2302	Central Govt. Khanakasht Makbuja Dupty Commissioner Sahib Bahadur Moga 269
20	284	Private	Gair Mumkin rasta	0.0354	Gram Panchayat Deh (Share-aam)

					284
21	29/11/1	Private	Nahri	0.0253	Lachman Singh S/o Mehanga Singh S/o Chnad Singh 5/6 Share Sardar Kaur Daughter Mehanga Singh S/o Chand Singh 1/6 Share 29/11/1
22	29//20	Private	Nahri	0.0025	Gurcharan Singh S/o Gurdev Singh S/o Mehanga Singh 1/2 Share Gurminder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Gurdev Singh 1/4 Share Tajinder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Gurdev Singh 1/4 Share 29//20
23	30//5	Private	Nahri	0.0025	Sardar Kaur d/o Mahnga Singh, Lachchhman Singh s/o Mahnga Singh, Kehar Singh s/o Chanda Singh Khanakasht Lachchhman Singh s/o Mahnga Singh s/o Chand Singh 30//5
24	488	Private	Gair Mumkin Rasta	0.172	Gram Panchayat Deh 488
25	489	Private	Gair mumkin	0.0354	Gram Panchayat Deh 489
26	493	Private	Gair mumkin	0.0759	Gram Panchayat Deh 493
27	496	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0354	Gram Panchayat Deh (Share-aam) 496
28	498	Private	Gair mumkin	0.0228	Gram Panchayat Deh 498
29	52//22/1	Private	Nahri	0.0025	Harwinder Singh S/o Sardara Singh S/o Deva Singh 52//22/1
30	52//22/1	Private	Nahri	0.0025	Harvinder Singh s/o Sardara Singh s/o Deva Singh 52//22/1
31	52//22/3	Private	Nahri	0.0025	Sukhmander Singh S/o Sardara Singh S/o Deva Singh 527/607 Share Jagmeet Singh S/o Sukhmander Singh S/o Sardara

					Singh 40/607 Share Gurmeet Singh S/o Sukhmandar Singh S/o Sardara Singh 40/607 Share 52//22/3
32	52//22/3	Private	Nahri	0.0025	Sukhmandar Singh s/o Sardara Singh, Jagmeet Singh, Gurmeet Sing s/o Sukhmandar Singh 52//22/3
33	526/1	Private	Gair Mumkin rasta	0.0101	Gram Panchayat Deh (Share-aam) 526/1
34	555	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0405	Gram Panchayat Deh 555
35	59//2	Private	nahri	0.0025	Sukhmandar Singh S/o Sardara Singh S/o Deva Singh 527/607 Share Jagmeet Singh S/o Sukhmandar Singh S/o Sardara Singh 40/607 Share Gurmeet Singh S/o Sukhmandar Singh S/o Sardara Singh 40/607 Share 59//2
36	59//8	Private	Nahri	0.0025	(8/1) Dhanwant Singh, Balwant Singh, Jaswant Singh s/o Jarnail Singh s/o Mal Singh (8/2) Sarabjit Kaur w/o Mejar Singh 59//8
37	59//9	Private	Nahri	0.0025	Sarabjit Kaur Wife Major Singh S/o Naranjan Singh 59//9
Village: Datta (293)					
38	12//13	Private	nahri	0.2226	Jasveer singh S/o sher singh s/o sardara singh 129/907 share, Lakshman Singh S/o bagha singh s/o sardara singh 67/907 share, Charanjit singh S/o jarnal singh S/o chanan singh 49/907 share, Karamjit singh S/o jarinal singh s/o chanan singh 49/907 share, nachatar singh S/o dalip singh S/o lora Singh 373/1814 share, Gurbachan Singh S/o Dalip Singh S/o Lor a Singh

					533/1814 share, jagjit singh S/o Nachattar Singh S/o Dalip Singh 82/907 share aadi. 12//13
39	256	Private	Gair Mumkin rasta	0.1062	Gram Panchayat 256
40	263	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Gram Panchayat 263
41	265	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Gram Panchayat 265
42	267	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Gram Panchayat 267
43	29//13	Private	Nahri	0.1821	Butta Singh, Amarjit singh, Harnek Singh S/o Laxman Singh S/o Ram Singh 29//13
44	322	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0885	Gram Panchyat 322
45	329	Private	gair Mumkin rasta	0.0228	Gram Panchayat (Sare-aam) 329
46	332	Private	Gair Mumkin rasta	0.1644	Gram Panchayat (Sare-aam) 332
47	36//13/1	Private	Nahri	0.0835	Harbans kaur W/O Sohan Singh S/o Bhajan Singh 11/53 share, sarabjit Kaur w/o Mahinder Singh S/o Bhajan Singh 11/53 share Bir Kirandeep Singh S/o Ajmer Singh S/o Hukam Singh 77/159 share Satwinder Kaur W/o Bir Kirandeep singh S/o Ajmer Singh 36//13/1
48	58//23/1	Private	Nahri	0.0759	Harcharan kaur Widow Gurinderpal Singh S/o Gurmukh Singh. Bikaramjit Singh, Daljit Singh S/o Gurinderpal Singh S/o Gurmukh Singh 58//23/1
49	72//26	Private	Gair mumkin	0.0228	Satvinder Singh S/o Khushinder Singh S/o Gurmukh Singh 72//26
50	91	Government	Gair Mumkin Rasta	0.2706	State Govt (Department Canal) 91
51	98	Private	Gair Mumkin	0.0607	Gram Panchayat

			rasta		(Sare-aam) 98
Village: Dharamkot (290)					
52	101//3/1	Private	Nahri	0.0025	Naseeb Singh S/o Amar Nath S/o Shadi Ram 101//3/1
53	101//7	Private	Nahri	0.0025	Harpreet Singh S/o Devinder Singh S/o Ajit Singh, Avtar Singh S/o Devinder Singh S/o Ajit Singh, Birpal Kaur wife Sawarnjeet Kaur S/o Balkar Singh 101//7
54	101//8/2	Private	Nahri	0.0025	Naseeb Singh S/o Amar Nath S/o Shadi Ram 101//8/2
55	1086	Private	Gair.Mumkin	0.0152	Nagar Palika- Dharmkot 1086
56	124//5/1	Private	Nahri	0.0025	Surjit Kaur widow Guljar Singh S/o Bhola Singh, Kulwant Kaur D/o Guljar Singh S/o Bhola Singh 124//5/1
57	131//25	Private	Nahri	0.0025	Navneet Kaur D/o Surjit Kaur wife Ajit Singh, Varinder Singh S/o Surjit Kaur wife Ajit Singh, Ravinder Singh S/o Surjit Kaur wife Ajit Singh 131//25
58	131//6	Private	Nahri	0.0025	Baljit Singh S/o Sarwan Singh S/o Bhagt Singh, Gurdeep Kaur D/o Sarwan Singh S/o Bhagt Singh, Dharminder Singh S/o Sarwan Singh S/o Bhagt Singh, Punjab Government 131//6
59	155//1/1	Private	Nahri	0.0025	Baldev Singh S/o Karnail Singh S/o Bhoor Singh, Nahar Singh S/o Karnail Singh S/o Bhoor Singh 155//1/1
60	155//20/2	Private	Nahri	0.0025	Gurmail Singh S/o Mehanga Singh S/o

					Dharm Singh, Kewal Singh S/o Darshan Singh S/o Sardara Singh, Joginder Singh S/p darshan Singh S/o Sardara , Kulwinder Singh S/p darshan Singh S/o Sardara Singh, Gurmeet Kaur D/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Balwinder Singh S/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Jaswant Singh S/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Jagroop Singh S/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Parmjit Kaur D/o Chand Singh S/o Mehanga Singh 155//20/2
61	155//22	Private	Nahri	0.0733	Gurmail Singh S/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Kewal Singh S/o Darshan Singh, Joginder Singh S/p darshan Singh S/o Sardara , Kulwinder Singh S/p darshan Singh S/o Sardara Singh, Gurmeet Kaur D/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Balwinder Singh S/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Jaswant Singh S/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Jagroop Singh S/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Parmjit Kaur D/o Chand Singh S/o Mehanga Singh 155//22
62	158//1/1	Private	Nahri	0.0025	Kewal Singh S/o Darshan Singh S/o Sardara Singh 1/3 Bhag Joginder Singh S/o Darshan Singh S/o Sardara Singh 1/3 Bhag Kulwinder Singh S/o Darshan Singh S/o Sardara Singh 1/3 Bhag 158//1/1
63	158//11/1	Private	Nahri	0.0025	Ranjodh Singh S/o Charan Singh S/o

					Harnaam Singh 158//11/1
64	158//12/2	Private	Nahri	0.0025	Ranjodh Singh S/o Charan Singh S/o Harnaam Singh 158//12/2
65	158//2/1	Private	Nahri	0.0025	Gurmail Singh S/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Kewal Singh S/o Darshan Singh S/o Sardara Singh, Joginder Singh S/p darshan Singh S/o Sardara , Kulwinder Singh S/p darshan Singh S/o Sardara Singh, Gurmeet Kaur D/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Balwinder Singh S/o Mehanga Singh S/o Dharm Singh, Jaswant Singh S/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Jagroop Singh S/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Parmjit Kaur D/o Chand Singh S/o Mehanga Singh, Ranjot Singh S/o Charn Singh S/o Harnam Singh 158//2/1
66	158//20/1	Private	Nahri	0.0025	Jalor Singh S/o Charan Singh S/o Harnam Singh 158//20/1
67	158//22/2	Private	Nahri	0.0101	Jalor Singh S/o Charan Singh S/o Harnam Singh 158//22/2
68	183//2/2	Private	Nahri	0.0202	Jalor Singh S/o Charan Singh S/o Harnam Singh 183//2/2
69	23//24	Private	Nahri	0.0051	Ajanta Singh urf Gurjant Singh S o Balbir Singh S o Bachan Singh aadi 23//24
70	23//6	Private	Nahri	0.0025	Mahinder Kaur Daughter Mangal Singh S/o Kapoor Singh 23//6
71	41//9/1	Private	Nahri	0.0025	Malkit Singh S/o Tara Singh s/o Trilok Singh, Gurmandeep

					Singh s/o Gurtej Singh 41//9/1
72	42//20/2	Private	Nahri	0.1138	Gurinder Kaur wife Hardeep Singh S/o Inder Singh, Jagjit Singh S/o Jagir Singh S/o Sham Singh, Manmohan Singh S/o Jagir Singh S/o Sham Singh, Jaswant Kaur D/o Jagir Singh S/o Sham Singh, Gurmeet Kaur D/o Jagir Singh S/o Sham Singh, Harbans Kaur D/o Jagir Singh S/o Sham Singh, Harbhajan Kaur D/o Jagir Singh S/o Sham Singh, Arwan Kaur widow Prem Singh S/o Jagir Singh, Mandeep Kaur D/o Prem Singh S/o Jagir Singh, Amarjit Singh S/o Prem Singh S/o Jagir Singh, Jagdeep Singh S/o Prem Singh S/o Jagir Singh, Rajwinder Singh S/o Prem Singh S/o Jagir Singh, Rajdeep Kaur D/o Madan Mohan S/o Sant Singh, Pawandeep Singh S/o Bahadar Singh S/o Pratap Singh 42//20/2
73	42//8	Private	Nahri	0.0076	Gurmail Singh, Jasmal Singh s/o Kirat Singh s/o Jagat Singh (8/2) 42//8
74	42//9/2	Private	Nahri	0.0025	Gurmail Singh, Jasmal Singh s/o Kirat Singh s/o Jagat Singh 42//9/2
75	47//9	Private	Nahri	0.0051	Gyano Putri va Pakhar Singh, Maghar Singh s/o Munshi Singh s/o Bur Singh, Davinder Kaur w/o Jeet Singh s/o Joginder Singh 47//9
76	48//14/2	Private	Nahri	0.1796	Shamsher Singh S/o Karam Singh S/o Choor Singh,

					Rajwinder Kaur wife Gurmeet Singh S/o Ajit Singh 48//14/2
77	48//15/1	Private	Nahri	0.0379	Shamsher Singh S/o Karam Singh S/o Choor Singh, Rajwinder Kaur wife Gurmeet Singh S/o Ajit Singh 48//15/1
78	48//17/6	Private	Nahri	0.0177	Sudagar Singh, Kewal Singh s o Sewa Singh, Resham Singh, Teja Singh s o Ujagar Singh, Balwinder Singh s o Hakam Singh 48//17/6
79	48//2/1	Private	Nahri	0.0051	Mahinder Singh s/o Pala Singh, Sukhdev Singh, LAKHVINDER Singh s/o Mainer Singh s/o Pala Singh 48//2/1
80	48//3/2	Private	Nahri	0.0025	Tarsem kaur widow pritam singh charanjit kaur d/o pritam singh s/o sarawan singh kulvinder singh s/o Dayal singh, Amar singh s/o Hari singh 48//3/2
81	67//2/1	Private	Nahri	0.0025	Sandeep Singh s/o Sukhdev, Gursewak Singh, Mangal Singh s/o Balveer Singh, Satnam Singh, Palvinder Singh s/o Gurdeep SinghTeja Singh s/o Ujjagar Singh aadi 67//2/1
82	67//5	Private	Nahri	0.0025	Malkit Singh S/o Pritam Singh S/o Ishar Singh, Shinderpal Singh S/o Arjun Singh S/o Bhagt Singh 67//5
83	68//1	Private	Nahri	0.0025	Teja Singh S/o Ujagar Singh 68//1
84	68//22	Private	Nahri	0.0051	Jagir Singh S/o Ram Singh S/o Narain Singh, Anokh Singh S/o Ram Singh S/o Narain Singh, Talok Singh S/o Ram Singh

					S/o Narain Singh, Sahduagar Singh S/o Ram Singh S/o Narain Singh 68//22
85	71//18	Private	Nahri	0.0025	Taljit Singh S/o Amarjit Singh S/o Thamann Singh, mehar Singh S/o Jawala Singh S/o Wasawa Singh 71//18
86	71//2/2	Private	Nahri	0.0025	Hakikat Singh S/o Sajan Singh S/o Cheat Singh, Jagjit Singh S/o Bicar Singh S/o Sadhu Singh, Charn Kaur widow Atama Singh S/o Roor Singh, Saduagar Singh S/o Sewa Singh S/o Kala Singh, Netar Kaur wife Sukhdev Singh S/o Daula Singh 71//2/2
87	71//23/1	Private	Nahri	0.0051	Mehar Singh S/o Jawala Singh S/o Wasawa Singh 71//23/1
88	96//19	Private	Nahri	0.0025	Jagtar Singh S/o Nirjan Singh S/o Bhola Singh, Tarsem Singh S/o Nirjan Singh S/o Bhola Singh, Mukhtiyar Singh S/o Nirjan Singh S/o Bhola Singh, Darshan Kaur wife Nirjan Singh S/o Bhola Singh, Charn Kaur D/o Nirjan Singh S/o Bhola Singh, Gurmail Singh S/o Nirjan Singh S/o Bhola Singh, Gurdev Kaur widow Nirjan Singh S/o Bhola Singh 96//19
89	96//3/1	Private	Nahri	0.0025	Jaswant Kaur wife Baldev Singh S/o Kartar Singh, Mehar Singh S/o Jawala Singh S/o Wadhawa Singh 96//3/1
Village: Pandori Arraiyan (251)					
90	79	Private	Gair mumkin Rasta	0.0329	Paramjeet singh son of sukhwinder singh

					son of veer singh 3 by 4 share, Kamaljeet kaur wife of paramjeet singh son of sukhwinder singh 1 by 4 share 79
Total					3.2746

[F. No. 25220/NHAI/PIU/BTI/BTI-ASR/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.